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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81813004C

2. Data e Regjistrimit 11/06/1998
3. Emri i Subjektit HYSENBELLIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Prane Hotel Prestige, Zona Kadastrale 8330 
Pasuria nr.8/205 
366.922.954,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, Pub, birrari, hoteleri turizem. Import-eskport 

te mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, ushqimore, 
mjekesore si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
tregtimi i dritherave, perimeve, frutave, perpunimin  e tyre, 
tregtimin e pijeve alkolike dhe freskuese, ujit, duhan-cigare, 
tregtimin dhe perpunimin e lekureve, tekstileve dhe 
konfeksioneve, tregtimin e artikujve mekanike, paisjeve 
elektrike, telefonike, materiale ndertimi dhe paisje 
hidrosanitare, letres. "Organizimi i eventeve, dasma,  
ditelindje, pishina,  akomodim,  SPA,  hapja  dhe menaxhim 
i sallave konferencash, aktivitete turistike, organizime te 
ndryshme. Kryerja e sherbimeve te stacioneve te plazhit. 
Hapja menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, trajtimit te lekures dhe te trupit, fitnes, dhenia e 
ambienteve me qira si dhe gdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
ligji.
Sajmir Ndrecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IrfanHysenbelliu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
366.922.954,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Golem Golem Fshati Turistik Mak- Albania 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSENBELLIU
E-Mail: m.kulla@hysenbelliugroup.com  
Telefon: 0699183554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044246-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/1998

Numri i Vendimit:19596, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-06-1998 Emri I subjektit: "HYSENBELLIU" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 10-06-1998 Kohezgjatja: deri ne vitin 2030 Selia: Rr. "Asim Vokshi", 
p.141, Tirane.  Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eskport te mallrave te ndryshme 
industriale,bujqesore,ushqimore,mjekesore si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice , 
tregtimi i dritherave , perimeve ,frutave , perpunimin  etyre, tregtimin e pijeve alkolike dhe 
freskuese,ujit,duhan-cigare, tregtimin dhe perpunimin e lekureve ,tekstileve dhe 
konfeksioneve ,tregtimin e artikujve mekanike,paisjeve elektrike,telefonike, materiale 
ndertimi dhe paisje hidrosanitare,letres, bime mjeksore, medikamente. Ne fushen e 
ndertimit, hotelerise, turizmit, ndertim spitalesh, komunikacionit,mediave,botimet,prodhim 
audio vizuale,eksport-import lendes drusore, veprimtarise se peshkimit etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Bardhyl Selimi Ortaket: Bardhyl Selimi

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070026.pdf

2. 22/12
/2003

Numri i Vendimit:19596/1, Gjykata:Tirane
Transferimin neperjet shitjes te 100% te kuotave zoteruese te tij ne kapitalin themeltar te 
shoqerise tek z. Irfan Hysenbelliu, duke qene ky ortaku i vetem i shoqerise. Largimin nga 
funksioni i administratorit te z. Bardhyl Hysenbelliu dhe emerimin ne kete detyre te z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA12AD7-7649-433D-A93A-90FE2CD97FA7
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Kasem Hysenbelliu.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070026.pdf

3. 21/09
/2006

Numri i Vendimit:19596/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te shoqerise eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise me 
kontribute ne para, caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Kristaq Ndini.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070026.pdf

4. 26/09
/2006

Numri i Vendimit:19596/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit te kryer nga z. Kristaq Ndini dhe zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise me shumen prej 147.240.000 leke , dhe arrin ne masen 147.340.000 
leke

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070026.pdf

5. 28/09
/2006

Numri i Vendimit:19596/4, Gjykata:Tirane
Miratimin  eshitjes ne masen 100% te kuoatve te kapitalit nga z. Irfan Hysenbelliu tek 
bleresi Luan Bregasi.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070026.pdf

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561604-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date  07.06.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "10/06/2030"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kasem Hysenbelliu")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kasem Hysenbelliu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2030")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696112-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA12AD7-7649-433D-A93A-90FE2CD97FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA12AD7-7649-433D-A93A-90FE2CD97FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA12AD7-7649-433D-A93A-90FE2CD97FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA12AD7-7649-433D-A93A-90FE2CD97FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EAE6D0-4C32-4740-B290-C3901EEBF972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE94405-E073-4F71-8D13-DA1A5C94982B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B73B0F-A9A2-4002-87D0-DB485A14E91E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 1119 
Rep,nr 634 Kol,date 27.02.2012 e cila shprehet se Ortaku i vetem i shoqerise Z.Luan 
Bregasi i shet 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise ortakut te ri te shoqerise Z.Irfan 
Hysenbelliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "147.340.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208993-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z. Kasem Hysenbelliu.2- 
Te emeroje ne detyren e administratorit te shoqerise Znj. Brisida Ademaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brisida Ademaj")                      Nga data 
"01/10/2013             Ne daten "01/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Kasem Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225733-10-13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANIA DISTRIBUTION")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"147.340.000,00

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A6F33-8DCA-469A-8B68-1C71DB238091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC40E9A-BDC3-4C33-8B65-77479856AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC00FA-7FB9-4755-A3B6-7A923A8FC010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC00FA-7FB9-4755-A3B6-7A923A8FC010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B150C686-D6A5-49EE-AFA5-13B950E2F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B150C686-D6A5-49EE-AFA5-13B950E2F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B247B5-D29D-4320-8182-A5CDB0FF89F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00993C16-A7A0-4EC5-B4F7-6C22EC858239
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-238939-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, Nr.12417 Rep, Nr.3886 
Kol, date: 30.10.2013, lidhur midis Shoqerise “HYSENBELLIU” dhe bankes 
“CREDINS”, me objekt krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenseit si garanci per kredine e akorduar nga Banka CREDINS.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906175-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917973-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur miratimin e shitjes se 100% te kuotave qe shoqeria “ALBANIA 
DISTRIBUTION” zoteron si ortak i vetem ne shoqeri duke ja kaluar ato te bleresi Z. 
Bashkim Hysenbelli. Depozitimi i kontrates Nr.1404 Rep. Nr.453 Kol. Date 25.02.2015 ku 
eshte bere shitja e 100% te kuotave qe shoqeria “ALBANIA DISTRIBUTION” zoteron si 
ortak i vetem ne shoqeri duke ja kaluar ato te bleresi Z. Bashkim Hysenbelli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Hysenbelli")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "147.340.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALBANIA DISTRIBUTION")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137835-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101CD682-B206-43D2-AAF9-A78C2E76EEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F755911-CFCB-47FA-8D65-E0EA4452D9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D499415-0A29-457C-A5A4-91A87F238AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB4F65A-C521-4052-8A84-C100C0A3ED10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA0CF2-8D65-472E-A11A-E017571C920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5EBC6-3A92-4F80-8304-CCD36F17E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5EBC6-3A92-4F80-8304-CCD36F17E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D5038-95C2-409B-BAF9-0BF54EAD6591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F4549-CE2F-4F8C-A773-7E9B0C3F37E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B849CA-E760-4B07-9677-CE7A2D105364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B849CA-E760-4B07-9677-CE7A2D105364
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetem te 
shoqërisë, datë 07.07.2015, ku është vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratores të 
shoqërisë, znj.Brisida Ademaj  dhe emërimi i znj. Megi Kulla, në detyrën e administratorit 
për një afat 1 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Kulla")                      Nga data "07/07/2015             
Ne daten "07/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Brisida Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158144-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise, ndryshim i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eskport te mallrave te ndryshme 
industriale,bujqesore,ushqimore,mjekesore si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice , 
tregtimi i dritherave , perimeve ,frutave , perpunimin  etyre, tregtimin e pijeve alkolike dhe 
freskuese,ujit,duhan-cigare, tregtimin dhe perpunimin e lekureve ,tekstileve dhe 
konfeksioneve ,tregtimin e artikujve mekanike,paisjeve elektrike,telefonike, materiale 
ndertimi dhe paisje hidrosanitare,letres")          u be            ("Bar, restorant, Pub, 
birrari, hoteleri turizem. Import-eskport te mallrave te ndryshme industriale, 
bujqesore, ushqimore, mjekesore si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
tregtimi i dritherave, perimeve, frutave, perpunimin  e tyre, tregtimin e pijeve 
alkolike dhe freskuese, ujit, duhan-cigare, tregtimin dhe perpunimin e lekureve, 
tekstileve dhe konfeksioneve, tregtimin e artikujve mekanike, paisjeve elektrike, 
telefonike, materiale ndertimi dhe paisje hidrosanitare, letres.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Prane Hotel Prestige, Zona Kadastrale 8330 
Pasuria nr.8/205;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D67CFE-B26A-4559-A6B3-5CF9D8E89174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C00B2B-D76F-4AA0-AD29-8B439676D28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C00B2B-D76F-4AA0-AD29-8B439676D28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69D362-6310-4584-A220-C4500E432FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719B15D6-5B17-4B5F-AC6B-59851DC110E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4B95FF-BA01-4C76-AE7D-A41EBC339C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B029AF54-4E54-4CFA-BF56-DA9E8F6E1E7E
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paguar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576483-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2016 ku 
eshte vendosur: -  Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga Bashkim Hysenbelli ne favor 
te  Irfan Hysenbelliu. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
26.02.2016, Nr. 1491 Rep., Nr.398  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "147.340.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618377-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.03.2016 per emerimin e Luljeta 
Hasho per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752845-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: Te 
revokoje piken 1 te vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 22.03.2016. Te emeroje 
ne detyren e audituesit te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2015, Ekspertin 
Kontabel te Autorizuar Z. Agim  Qenami. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-772499-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem data 27.06.2016 per  
riemerimin e administratores znj. Megi Kulla per nje afat 1 vjecar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B029AF54-4E54-4CFA-BF56-DA9E8F6E1E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AF9BDC-7E5E-414B-A309-93DA3B4E67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719CF7C-0E19-407F-9B69-9527F3A87A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719CF7C-0E19-407F-9B69-9527F3A87A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1DB22E-308C-4751-B80F-9E3F5921768B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251D91C-A1FC-4204-964C-E1D613838C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4DEB1-A67E-4C4C-ABE3-00AE5976F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B4DEB1-A67E-4C4C-ABE3-00AE5976F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC91F9D-D700-4A02-8A09-62DA49D6E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4551B7E5-729F-42FE-94B4-50E545F961B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3697E30-8338-458A-B700-9E59E79CD5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3697E30-8338-458A-B700-9E59E79CD5E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Megi Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("27/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170645-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Ruga Vaso Pasha, zona kadastrale nr.8270, pasuria 
nr.2/439;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217572-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date:  
27.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95F9C8-AE2C-4045-ADCB-99FFA95A73B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D299F83-1801-4A03-B178-E255F358B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D299F83-1801-4A03-B178-E255F358B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A37978-7E9C-4612-8C2B-FA2D3D11B864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BF2357-F1E9-4E04-AD88-0390CFEADB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6207AA1-5217-48F5-BDD2-3ABB1C09BAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F56FE9-3E39-4A15-A460-6DCDF225835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C8892C-BB4C-44DE-939B-8F24A83201B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3500E9EA-D3A5-4F3B-80AF-90669CE80586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78C80C5-1CB8-4005-9AD0-B20A99D9A3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369BA36-03CF-42C3-921B-C573FDFEECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369BA36-03CF-42C3-921B-C573FDFEECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BE7745-8261-4CD5-B31E-D9A9C6C51405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC479D29-D4DF-4928-84BD-E0B1BB79D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC479D29-D4DF-4928-84BD-E0B1BB79D2B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Ruga Vaso Pasha, zona kadastrale nr.8270, pasuria nr.2/439;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333525-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Fshati Turistik Mak- Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350932-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2017 per riemerim te 
administratorit te shoqerise Znj.Megi Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Megi Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("27/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404666-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9B760-F82A-4DD8-AAB9-39AAA7A32B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9B760-F82A-4DD8-AAB9-39AAA7A32B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD165EE4-8780-4635-BDC5-52BD3FA204D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06AD434-9E8B-426F-968A-B7C2179F08EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C83489-4261-4741-B6A8-0DC8EB22C13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6B3B66-9689-4F30-919C-22A3E9E5428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6B3B66-9689-4F30-919C-22A3E9E5428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3779D5D-8985-4C49-9B32-1321DE56CFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670EF6F3-D309-4B0B-8643-C40E7E682EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A976B8C5-A6F1-4E31-8BE1-F48A2DB4B533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A976B8C5-A6F1-4E31-8BE1-F48A2DB4B533
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455949-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmira Sheshori")                      Nga data 
"07/09/2017             Ne daten "07/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Megi Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572184-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Norja")                      Nga data "20/11/2017             
Ne daten "20/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Besmira Sheshori")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865879-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.07.2018, ku është vendosur: Të japë miratimin për largimin nga detyra e administratorit 
të shoqërisë, Z.Blerim Norja. Emërimin e Znj.Megi Kulla si administratore e re e shoqërisë 
për një periudhë 1 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7EEF0F-8815-43C7-A5D2-3FE85A6D6626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7EEF0F-8815-43C7-A5D2-3FE85A6D6626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE9DC67-9019-4365-A0AD-64CA902C537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB987368-3207-4A22-9167-6973ADB43AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF46C9E-2124-4EEF-A051-69ACDB7DB720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639E3A9F-4B40-41DB-B2C6-6BC9E71B4036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F423655-CEB1-49AE-B57C-B8E9586B8ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31202FC1-1C1F-450F-9CEF-F510AE5D2BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AD511A-A8A0-4D2E-97CD-04C923BD2A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B4690-29DB-4EF4-9CBC-64669D5F6A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B4690-29DB-4EF4-9CBC-64669D5F6A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59709A13-6541-42E2-8439-8679A078625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDDFC98-3FCA-4C32-AB91-498FAC356029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8708EF7-B364-4967-9371-D6FC99C3A289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8708EF7-B364-4967-9371-D6FC99C3A289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66FD7B-3B86-4126-BE41-E2818FCB14E2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Kulla")                      Nga data "13/07/2018             
Ne daten "13/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Blerim Norja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958934-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-082215-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratës noteriale, Nr.588 Rep., Nr.180 Kol., 
datë 21.01.2019, ku jepet pëlqimi për heqjen e të gjitha barrëve siguruese që janë vendosur 
në favor të “Banka Credins” sh.a, mbi 100 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë 
“HYSENBELLIU” sh.p.k. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699183554")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.kulla@hysenbelliugroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209073-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Bar, restorant, Pub, birrari, hoteleri turizem. Import-eskport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F70AC84-C2B8-43F4-8534-0351B412A8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE8DA8-FCB7-4CC2-85CF-76063337B2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE8DA8-FCB7-4CC2-85CF-76063337B2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89772043-4AAB-4EF1-B998-A08DA9486FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF7C30D-178E-4ADB-9A1A-3A8EB86EC4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446483B5-482F-4273-988D-5F41AAFB43E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD5F6B-FBE2-4F3E-A601-9B01EB5E6776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C964A9D-4790-40F8-90FE-9BD6419FF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF24890-8B4A-4F03-BE53-BAB67B9B511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D118B7E-A1CD-43A0-A5D7-C3498F237DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE1131B-94BE-48DF-9290-CCC75EDA139E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1198FF15-1743-4086-A9BA-46C83140A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C712A3-3557-44F5-960B-47ACA8E3BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C712A3-3557-44F5-960B-47ACA8E3BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AC7A9D-4337-4F67-9BC5-6E360EFDF049
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mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, ushqimore, mjekesore si dhe shitjen e tyre me 
shumice dhe pakice, tregtimi i dritherave, perimeve, frutave, perpunimin  e tyre, tregtimin 
e pijeve alkolike dhe freskuese, ujit, duhan-cigare, tregtimin dhe perpunimin e lekureve, 
tekstileve dhe konfeksioneve, tregtimin e artikujve mekanike, paisjeve elektrike, telefonike, 
materiale ndertimi dhe paisje hidrosanitare, letres.")          u be            ("Bar, restorant, 
Pub, birrari, hoteleri turizem. Import-eskport te mallrave te ndryshme industriale, 
bujqesore, ushqimore, mjekesore si dhe shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
tregtimi i dritherave, perimeve, frutave, perpunimin  e tyre, tregtimin e pijeve 
alkolike dhe freskuese, ujit, duhan-cigare, tregtimin dhe perpunimin e lekureve, 
tekstileve dhe konfeksioneve, tregtimin e artikujve mekanike, paisjeve elektrike, 
telefonike, materiale ndertimi dhe paisje hidrosanitare, letres. "Organizimi i 
eventeve, dasma,  ditelindje, pishina,  akomodim,  SPA,  hapja  dhe menaxhim i 
sallave konferencash, aktivitete turistike, organizime te ndryshme. Kryerja e 
sherbimeve te stacioneve te plazhit. Hapja menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, trajtimit te lekures dhe te trupit, fitnes, dhenia e ambienteve me qira si 
dhe gdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215258-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2019 kue 
shte vendosur: Emerimi i Ina Liçaj si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Liçaj")                      Nga data "31/05/2019             
Ne daten "31/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252487-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2019  ku është vendosur: 
Zmadhimi i Kapitalit dhe miratimin e raportit te ekspertit, datë 26.06.2019. Depozitimi 
raportit të ekspertit, datë 26.06.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "147.340.000,00"          u be            "248.006.810,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.473.400,00"          u be            "2.480.068,10"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946B8D2C-D8DD-420A-BAFB-374535F67EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE1077-C269-468C-AD1B-49431A114DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE1077-C269-468C-AD1B-49431A114DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DADBF67-6759-4923-9C5F-BB77BFAAF5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625C5214-50C3-44A9-A68C-42D8CEAD05BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D53090-B9BD-4CE6-93D6-83BA253C100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D53090-B9BD-4CE6-93D6-83BA253C100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501223EE-87EE-4FD6-9719-9605A42F3F87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("147.340.000,00")            u be              ("248.006.810,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256926-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2019 ku 
eshte vendosur : Te jap miratimin per largimin nga detyra te administratores se dyte te 
shoqerise znj. Ina Liçaj dhe te miratoje emerimin ne detyren e administratores te dyte te 
shoqerise  znj.Klesta Xhaferri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klesta Xhaferri")                      Nga data 
"08/07/2019             Ne daten "08/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Ina Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261685-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 10.07.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Megi Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2019")            u be              ("10/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270670-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2019 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5476496-FB6B-4717-B36A-252A958D1C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B2FDB-BD7C-4112-9DFB-612D1EA4EFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C244CFF-B722-4CB9-8A95-FDB58441698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C244CFF-B722-4CB9-8A95-FDB58441698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91258133-C9BD-42F8-8747-192A0ECF9963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935304D5-840E-439F-9ADD-4BC2C2F7C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935304D5-840E-439F-9ADD-4BC2C2F7C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE97714-D896-461D-B8B6-8418BCDA1531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6447A43-4FBC-43FD-885E-5E58D162AB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6447A43-4FBC-43FD-885E-5E58D162AB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699DD57C-2D42-4E39-A727-86DD746A71DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593118EA-A162-403D-9B91-E97CFCC130BA
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Kufizimi i kompetencave të administratorit Klesta Xhaferri: Nuk lejohet administrimi i 
llogarive te shoqerisë në të gjitha bankat e nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë dhe 
jashtë saj, nuk lejohet të kryhet asnjë veprim bankar, si por pa u kufizuar në: pagesa, 
urdhëra xhirimi, tërheqje, depozitim, si dhe çdo lloj veprimi tjetër i mundshëm në bankat e 
nivelit të dytë. Vetëm administratori i shoqërisë znj. Megi Kulla, ka tagrat per të kryer 
veprime bankare në llogaritë e shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Megi Kulla")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë znj. 
Megi Kulla, ka tagrat per të kryer veprime bankare në llogaritë e shoqërisë.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klesta Xhaferri")                    , 
Competence ishte                      ("Administrimin e aktivitetit qe ushtron shoqeria ne 
adresen sekondare te shoqerise: "Tirane Golem, Fshtati Turistik Mak - Albania' duke 
pasur te drejte te ushtroje te gjitha tagrat e lejuara nga ligji dhe statuti ne kete vend 
ushtrimi veprimtarie.")            u be              ("Nuk lejohet administrimi i llogarive te 
shoqerisë në të gjitha bankat e nivelit të dytë në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj, 
nuk lejohet të kryhet asnjë veprim bankar, si por pa u kufizuar në: pagesa, urdhëra 
xhirimi, tërheqje, depozitim, si dhe çdo lloj veprimi tjetër i mundshëm në bankat e nivelit 
të dytë.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282248-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Hysenbelliu shpk 2018.xlsx
HYSENBELLIU SHPK-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenien e Miratimit te 
Pasqyrave financiare viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hysenbelliu Shpk 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  Hysenbelliu Shpk 2018.xlsx
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hysenbelliu shpk 2018.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353395-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00660801-5C4E-438F-8F10-057D83458F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46852F15-BCA0-456E-A956-15BF29AB244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46852F15-BCA0-456E-A956-15BF29AB244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246FA448-5F54-4359-B6F1-29157A8429C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09992EB9-0F21-4E81-BFA8-EFA0B2B0766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA3E1E-6971-4E4E-A4DF-77E159441C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA3E1E-6971-4E4E-A4DF-77E159441C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F5295-7F4A-4EEE-88E4-D50D9F56DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F5295-7F4A-4EEE-88E4-D50D9F56DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B1058-4C6C-4090-810F-976A3B0FF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720E165-68E1-4774-8711-F3FD21E680CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53DEB3F-4EE4-4398-B11B-95820BAEFBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC25FCF5-33EB-4A47-BDBA-9E9B01DAD61C
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30.09.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Megi Kulla. Emërimi 
i administratorit të ri të shoqërisë Arta Sino, për një afat 1-vjeçar. Caktimi i kompetencave 
të administratorit: Administratori ka tagra për të kryer veprime bankare në llogaritë e 
shoqërisë. Të miratojë shtimin e financieres së shoqërisë Znj. Eliana Abule, që sëbashku 
me administratoren e shoqërisë të nënshkruajë çdo veprim bankar në emër dhe për llogari 
të shoqërisë si por pa u kufizuar në : pagesa, urdhëra xhirimi, tërheqje, depozitim si dhe 
çdo lloj veprimi tjetër të mundshëm financiar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Sino")                      Nga data "30/09/2019             
Ne daten "30/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Megi Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493530-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.04.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536999-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Znj.Klesta 
Xhaferri për një afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klesta Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2020")            u be              ("03/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554002-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5ED34C-5B35-4C30-AEAC-4AB7DFA312FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAD84BF-47DB-406C-A49F-5CC5F75C21D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921F260-2D53-46E3-A723-C02253288839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921F260-2D53-46E3-A723-C02253288839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E26C28-DD33-4262-9082-D4768D629BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D55A37-1612-41E0-AD2D-056C55D582EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B28B941-201B-4BD7-A60E-20194AF35518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B28B941-201B-4BD7-A60E-20194AF35518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C89250-2BFE-4EA5-B8E9-BBC4DE26C4CC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Hysenbelliu Shpk 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hysenbelliu Shpk 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Hysenbelliu Shpk 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Hysenbelliu Shpk 2019.xlsx
Hysenbelliu shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-DhenieMiratim pasqyrat 
financiare 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573027-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Qenani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 15.07.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.07.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "248.006.810,00"          u be            "366.922.954,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.480.068,10"          u be            "366.922.954,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("248.006.810,00")            u be              ("366.922.954,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579121-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2020 ku eshte vendosur:Te 
jape miratimin per largimin nga detyra e administratores se dyte te shoqerise znj.Klesta 
Xhaferri. Te jape miratimin per kalimin e kompetencave te administratores aktuale te 
shoqerise znj.Arta Sino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klesta Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA328EA-A485-4B9E-A5FF-500215082FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F70529-4B4C-4A45-8EE1-2E9D3B81D93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C7188F-0D57-414F-88D6-4D45A5F81FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE2CB1-D2D7-46E0-8E97-331AAB28AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DE2CB1-D2D7-46E0-8E97-331AAB28AE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975B527-65C9-409E-A3FF-FF989328CCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694F5F1-DEC0-4657-8618-1D70168E2CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5117A56F-F6EE-49CB-A1DB-3BCE31341437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5117A56F-F6EE-49CB-A1DB-3BCE31341437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3484420C-4062-4716-8B86-66247E372E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1933A8-90A3-4128-8D01-66482C4FF977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1933A8-90A3-4128-8D01-66482C4FF977
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595220-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
22.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Sino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2020")            u be              ("22/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679573-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021 ku eshte vendosur:Te 
jape miratimin per emerimin ne detyren e audituesit ligjor te pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2020, z.Bledar Strelca.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752498-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Hysenbelliu Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Hysenbelliu Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hysenbelliu Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Hysenbelliu Shpk 2020.xlsx
Vendimi i Asamblese Hysenbelliu Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk 2020.pdf
Pasqyrat Financiare Hysenbelliu Shpk 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8A915-5561-457D-83B5-165E079081EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8A915-5561-457D-83B5-165E079081EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434E3FE1-0B57-4BD5-B497-5BE918AAC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC8659-DB04-4DC1-AA7B-78E4FBC4F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EA45F1-2666-4B5F-A356-A9DEE63C5D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46BF31-3BCC-43A1-A5ED-E75F46C299A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46BF31-3BCC-43A1-A5ED-E75F46C299A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD3B30-EDD4-4D65-B624-F1C2B614D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B073B69-291E-45C2-A3F3-5C09015220AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C068D-A077-4F7E-8285-9B5BA7A24AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C068D-A077-4F7E-8285-9B5BA7A24AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F90263-4201-4AAC-BD1E-52CAF6C70DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D2BDAF-AF5B-4AD9-9007-0EBCBC8C3C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2252A-0947-47C7-A01C-539E2533B251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2252A-0947-47C7-A01C-539E2533B251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111FB29B-0C49-4D6B-A6C4-6A79FB3DD5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788184EF-185F-41A4-B330-9018E5599B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8EE92F-3D7D-44B0-ACEE-1381933566C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125ABD97-AFEC-4964-A457-359EDDE8201F
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10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780832-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.09.2021 për riemërimin e 
administratorit Arta Sino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arta Sino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2021")            u be              ("06/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892855-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2022 ku eshte vendosur:Te 
jape miratimin per emerimin ne detyren e audituesit ligjor te pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2021, Z.Armand Avdolli.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-957488-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Hysenbelliu Shpk 2021.xlsx
Hysenbelliu shpk-Vendim Asambleje-dhenie miratim pasqyra financiare 2022_.pdf
Pasqyra Fianciare  Hysenbelliu Shpk  2021.pdf
Pasqyra Fianciare  Hysenbelliu Shpk  2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  Hysenbelliu Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  Hysenbelliu Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
Hysenbelliu Shpk 2021.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994098-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.09.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78531DFC-AE9B-47D3-BCDD-6DCE02E3FC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096DE813-2E93-4DBA-8FF7-A874841AA675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143E83D-ABC8-46D1-8A39-D2A5DAEAD5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7143E83D-ABC8-46D1-8A39-D2A5DAEAD5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA679F-B0EA-4E6A-BC24-09EA4848755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA679F-B0EA-4E6A-BC24-09EA4848755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DECFC-107D-4CA3-B342-5CE39D07F92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC21B5E-FE9D-49B0-B746-589C9D464805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0EFD47-F82B-40FD-A9E4-ACB466971C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FEAC65-F5D3-4046-B349-AC8157FD5979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC29B6A-5919-413B-93B5-804F6B5C9DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D6D1D-0CF8-478A-9121-2441090B2F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86475741-FA45-4799-BB5C-F440FA3784FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2808593-06F8-403B-AB92-66753753CBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2808593-06F8-403B-AB92-66753753CBE9
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eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Ndrecaj")                      Nga data 
"14/09/2022             Ne daten "14/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Arta Sino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238EB09E-9D77-4BEA-A53A-230B10D742EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FB1C58-334F-4A9D-9989-3960A254E4EC

